
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ШЁМЁРШЁ  
МУНИЦИПАЛЛĂ  

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 
 

ЙЫШĂНУ 
 

«   »         2023 №  

 
Шёмёршё ял. 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«17»  ноября  2023  № 1005 

 
село Шемурша 

                                                                                                           

О  внесении изменений  в  постановление администрации  

Шемуршинского  района Чувашской Республики от 21 

декабря 2022 г. № 644 «Об утверждении Перечня главных                                                               

администраторов доходов бюджета                                                                  

Шемуршинского муниципального округа                                                             

Чувашской Республики» 
 

 

 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики 

от 21 декабря 2022 г. № 644 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – Постановление)  

следующие изменения: 

в приложении № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики»:  

 после позиции  

903 1 16 07090 14 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом 

или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения 

обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным 

казенным учреждением) муниципального округа 

 добавить позицию  

«903 1 16 10032 14 0000 140 

Прочие возмещение ущерба, причиненного муниципальному 

имуществу муниципального округа (за исключением имущества, 

закреплено за муниципальными бюджетными (автономными) 

учреждениями (унитарными предприятиями)». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и 

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, начиная с бюджета на 2023 год и 

на плановый период 2024 и 2025 годов. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

главы Шемуршинского муниципального 

округа  Чувашской Республики 

 

 

С.А. Галкин 

 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/12112604/161324
http://internet.garant.ru/document/redirect/404552705/0

